ГIАЛГIАЙ    РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА     ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 17/129 -1                                                                                                                                                                                                                                                                                                           от  8 февраля   2011 г.

О внесении изменений  в  Решение Городского совета от 29 декабря № 15/118-1  « Об утверждении Положения  «О гербе муниципального образования Городской округ город Назрань»

В соответствии с экспертным заключением отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Аппарата Правительства Республики Ингушетия от 28.01.2011 № МИ-156/р  Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

1.  Внести в  Решение от 29 декабря № 15/118-1  « Об утверждении Положения  «О гербе муниципального образования Городской округ город Назрань»    следующие изменения  :

- в преамбуле Решения текст «  № 154-ФЗ от 28.08.95» заменить на « от 6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ».

2. Настоящее  Решение опубликовать (обнародовать)  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета М.А. Аушева.

Председатель Городского совета                                                                                                                    М.С. Парчиев